АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 апреля 2015  года                        № 08-45-а

О протесте Тихвинского городского прокурора на  пункт 2.5 Административного регламента, утвержденного постановлением администрации Пашозерского сельского поселения от 17.07.2012 года № 08-65-а

Рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора, в соответствии с пунктом 1 и 2 части 1 статьи 7 Закона № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 27 марта 2015 года № 7-39-2015.

   2. Внести изменения в пункт 2.5 Административного регламента администрации Пашозерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги Предоставление земельных участков находящихся в муниципальной собственности, собственникам зданий, сооружений в собственность за плату услуги «Присвоение, и (или) изменение, и (или) аннулирование адресов объектам капитального строительства при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, и (или) земельным участкам», утвержденного постановлением администрации Пашозерского сельского поселения № 08-65-а от 17.07.2012 года, изложив его в новой  редакции:

2.5 Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги

Перечень документов, предоставляемых заявителем:

2.5.1 заявление (приложение 1);
2.5.2 Документы, подтверждающие полномочия заявителя:

2.5.2.1  Доверенность, если с заявлением обращается представитель заявителя;
2.5.2.2. Для физических лиц – копия второй, третьей и пятой страниц паспорта гражданина Российской Федерации;

2.5.3. Правоустанавливающие документы на земельный участок и объекты недвижимости, находящиеся на участке, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним;

3. Разместить административный регламент в новой редакции в сети Интернет на официальном сайте администрации Пашозерского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/pashozero/, на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Пашозеро, Городской микрорайон, дом 11.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                А.В. Лукашев